BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số:           /TB-MĐC

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Hà Nội, ngày 30 tháng 9 năm 2016

THÔNG BÁO

Kính gửi:

                          - Các đơn vị trong Trường;
                          - Giảng viên và sinh viên trong Trường;

 Căn cứ kế hoạch tổ chức đối thoại với sinh viên Phòng Đào tạo Đại học thông báo:

- Cán bộ giảng dạy và sinh viên tham gia giảng dạy và học tập tại tại các phòng

HNAD101, HNAD201 được nghỉ trong buổi sáng ngày 4/10/2016, kế hoạch dạy

và học bù sẽ thực hiện trong tuần dự trữ.

Đề nghị Ban chủ nhiệm các Khoa, Bộ môn, quản sinh thông báo cho giảng viên và

sinh viên thuộc đơn vị minh quản lý thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

Nơi nhận:
  - Như kính gửi;
  - BGH (để b/c);
  - Thông báo bảng tin, Website ĐTĐH;
  - HUMG iOFFICE;
  - Lưu: HCTH, ĐTĐH(Dũng).

                              TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

Đã ký